63. Anno dornini m ccc xiiii in | die xi milivm virgi- 
num obiit Gherardus Wllepunt, | consvl Lubicensis. Grate 
pro eo. 1314 Oct. 21. 

Mit dem Wullepuntschen Schilde: Milde, Bürgersiegel 
Taf. 3 N. 22. Melle p. 411. Milde, Bürgersiegel S. 18. 

64. Anno domini | m cccc xxiiii menl'is aprilis die 
xxviii obiit [dominus Johannes de Pulchrafago, huius] et 
Bardewicensis ecclesie canonicus. Grate [pro eo]. 

] nach Melle, der nachher ecclesiarum giebt. Ich habe 
seine Lesung mit dem Steine nicht verglichen. Melle p. 406. 
N. 58. 

65. Anno [mvcl] | 24 ffebruarii obiit venerabilis domi- 
nus et ma[gister Pejtrus j Riedick, | ecclesiarum Lubicensis 
et Raceborgensis canonicus. Grate pro eo. 

[ ] nach Melle. Melle p. 403. N. 21. 
66 feria qvarta post festvm pasche obiit do- 

mina Ava. 
67. Dieser stein mit 5 fliesen gehört Hinrick Plaen 

und seinen erben erblich. Anno 1680. 
68. Anno domini m d[31] 27 decembris | obiit venera- 

bilis vir dominus et magister Johannes [Alcrdes, in sacra 
pagina licenciatus, cajnonicus ecclesie Hilde n] | semensis 
huiufque ecclesie vicarius et lector secundarius ac predicator, 
cuius | anima requiescat in pace, amen. 

26) richtiger em. (emeriti): Carstens ward 1828 auf seinen 
Wunsch von dem Amte als Pastor entlassen, blieb aber Senior. 
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Wappen: Verschlungene Blumen (?) auf dem Schildes- 
boden. Ueber dem Schilde ein Kelch. [ ] nach Melle, ausser 
dem einen ergänzten n. Melle p. 408. N. 78. 

69. Anno domini j in festum omnium 
sanctorum | obiit dominus Laurentius  

Ein (alter) Schild gespalten Vorn an die Theilungslinie 
angeschlossen eine halbe Lilie, hinten 2 damascirte Quer- 
balken. Solchen Schild führte der Rathmann Joh. Lange. 
Milde, Taf. 3. 26. N. 51. 

70. Georg Friedrich Buchholtz, doctor und syndicus e. 
hochw. thumcapituls, und seinen erben erblich. N. 82. 

71. Anno domini m | cccc xxvi vi die octobris obiit 
dominus Hinricus | Osenbru | [gghe, canonicus]. 

Im Schilde eine Rose. [ ] nach Melle. Melle p. 407. 

72. [Anno domini mvc] | xxx die x menfis marcii obiit 
dominus et magifter Engel[bertus Castorp, huius ecclesie 
senior] canonicus. Grate pro eo. 

[ ] nach Melle, dessen Lesung ich mit dem Steine nicht 
verglichen habe; für canonicus giebt er canonieorum. Schild 
gespalten. Vorn ein halber an die Theilungslinie geschlosse- 
ner Adler, hinten 2 Querbalken. Melle p. 408. N. 79. 

73. Anno domini m vcx | tercia septembris obiit do- 
minus Johannes | Berman, huius | ecclesie canonicus. Grate 
deum pro eo